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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for 
fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirmas-
jon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Roger Marchen 
tlf. 64 98 00 74
roger.marchen@kirken.vestby.kommune.no 

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Ulf Krupka 
tlf. 64 98 00 73
ulf.krupka@kirken.vestby.kommune.no 

Menighetssekretær Marit Roos 
Hansen er også å treffe på kirkekon-
toret. Hun kan kontaktes vedrørende 
barne- og ungdomsarbeid, kon-
firmantarbeid og eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.Hansen@kirken.vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, 
gravstell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kapellan Roger Marchen
Tlf. 91 56 34 57

Kantor Ulf Krupka
Tlf. 98 85 97 22

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 24 81 

Arbeidsleder kirketjenere/
kirkegårdsdriften
Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen
Tlf. 91 57 29 09

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Elisabeth Hystad
Tlf. 64 95 08 46

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Hege Krogseth
Vestby Rådhus
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Privat 64 95 19 54
frvs@online.no

www.menighetsblad.no

vestby@menighetsblad.no
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Solskinn og regn er begge nødvendige for at planter skal vokse og marken gi sin grøde – selv om vi ikke alltid er 
like begeistret for regn, når det kommer. Og disse livsbetingelsene pleier å opptre hver for seg – på solskinnsdager 
eller regnværsdager. Men en gang i blant skjer det at solen skinner mens det regner, eller at regnet faller mens solen 
skinner. Og da kan resulatetet bli at vi får se regnbuen.

Det er et vakkert syn, denne bro av klare farger som kneiser majestetisk fra den ene horisont til den andre. Ja, regn-
buen kan til og med fremkalle den følelsen som ellers er så fremmed for oss i den rike delen av verden: Ærefrykt. 
Da er det egentlig pussig å tenke på at ingrediensene som regnbuen er laget av, er her bestandig. Den består jo ikke 
av annet enn lys og luft og fuktighet.

Du kan aldri gripe tak i regnbuen. Hvor langt eller fort du enn løper eller kjører, vil du aldri nå fram til stedet der 
den rører jorden – og der det i følge gammel folketro skal finnes en krukke med gull. Og regnbuen som plutselig 
fyller himmelen med farger kan like plutselig slukkes og bli borte, og etterlate bare grå skyer.

En gang i blant kan man få en opplevelse av Guds nærhet, av tilværelsens uforklarlige godhet, av en helhet og en 
mening med livet, opplevelser som kan være like vakre og like flyktige som regnbuen. Men Gud er som lys og luft 
og fuktighet – til stede omkring oss alle steder og hele tiden, selv når hans nærhet ikke slår ut i den store fargeprakt.

Vi har også tidligere brukt Ivan Chetwynds "Tanker i naturen" med god respons. Han er nå ansatt som menig-
hetsforvalter i Paulus kirke i Oslo etter tidligere å ha vært pastor i Centralkirken.  Foto: Paulus menighet

Ivan Chetwynd
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Hvordan kom du med i menighetsrå-
det?
Jeg ble spurt og svarte ”ja”, tenkte at 
dette hadde jeg lyst til.

Din valgperiode er snart over, har 
erfaringene svart til forventninge-
ne?
Ja absolutt! Jeg er takknemlig for at 
jeg har fått være med. Det første jeg 
tenker på, er alle de flotte, engasjerte 
menneskene jeg har blitt kjent med 
og som bidrar med ulik kompetanse 
og synspunkter på kirken. Det utfor-
drer meg, og jeg kjenner at det liker 
jeg. Dessuten er det utrolig hvor 
mye aktivitet som foregår rundt om 
i Vestby, og som jeg ikke var klar 
over. Jeg er rett og slett blitt mer glad 
i kirken.

Hva mener du med det?
Jeg vil sammenligne det med bare å 
ha kjennskap til en person og det vir-
kelig å bli kjent med vedkommende. 
Da får man større forståelse for per-
sonen, mer respekt, vedkommende 

betyr mer for meg; og altså - blir 
mer glad i. 
Samtidig vil jeg si at det er en sterk 
opplevelse å vite at man står i en 
stor sammenheng i kirken i Norge. 
Jeg er 1 av 10.000 menighetsråds-
medlemmer!

Andre ting du vil ta med?
For meg har det vært faglig inter-
essant å få innblikk i hvordan kir-
ken fungerer innenfra som system. 
Samtidig får jeg den største be-
undring for det arbeidet de ansatte 
utfører. Kirken er til stede i men-
neskers liv, i ulike livsfaser og livs-
situasjoner; ofte i det stille.

Kan du si noe om hvilke type saker 
som har vært behandlet i menig-
hetsrådet?
Menighetsrådet er menighetens 
strategi- og styringsorgan. Vi skal 

legge forholdene til rette for et aktivt 
engasjement og en stadig fornyelse 
av menighetslivet. Det innebærer 
stor bredde i sakene. Siden Vestby 
felles menighetsråd (inkluderer Gar-
der, Såner og Vestby menigheter) har 
vært et forsøksprosjekt, har selvføl-
gelig mye tid gått med til å etablere 
en funksjonell organisasjon. Ellers 
har vi vært opptatt av fellesarran-
gement for hele Vestby, en plan for 
barn- og ungdomsarbeid er på plass, 
bruk av sang og musikk i gudstje-
nesten, uttalelser i forbindelse med 
nytilsettinger av prester, støtte og 
videreutvikle eksisterende menig-
hetsarbeid.
Det er spennende å være med på å 
ta avgjørelser som gjelder min lokale 
kirke og mitt nærmiljø.

Vi takker for praten, og håper at 
både du som kanskje blir valgt og du 
som snart skal ut og stemme på nytt 
menighetsråd har blitt litt inspirert! 

Menighetsrådet - sett fra innsiden
Tiden for valg på menighetsråd nærmer seg, og menighetsbladet har tatt en prat med Elisabeth Hystad 
om det å sitte i et menighetsråd - hvordan det egentlig er.  Elisabeth er leder for det felles menighetsrådet 
som nå er i ferd med å avslutte sin periode. 

Men hva med 
Hvitsten?
Som mange vil vite har Hvitsten valgt 
å stå utenfor Felles menighetsråd 
i Vestby. Vi tok derfor kontakt med 
Berit Helleve Asdal og Kjell Gunnar 
Bakke i Hvitsten menighetsråd for å 
få vite litt mer om hvordan dette har 
fungert og hva Hvitsten menighets-
råd har drevet med i den perioden 
som nå går mot slutten.

Hvordan har det vært å sitte i Hvit-
sten menighetsråd?
Arbeidet er lærerikt og veldig given-
de samt at vi 
i menighets-
rådet blir en 
sammensvei-
set gjeng. 
Menighetsrå-
det har opp-
gaver som f. 
eks å innar-
beide og utrede trosopplæring, me-
nighetsbyggende arbeid, barne- og 
ungdomsarbeid, være med å bestem-
me mottakere av ofring og medvirk-
ning til ansettelser av prester m.m. 
Noen av oss er også med i Kirkelig 

fellesråd som skal 
ivareta oppgaver 
som økonomi, 
personalsaker og 
kirkesaker i sok-
nene.  Alt i alt 
veldig lærerikt og 
sosialt.  

Hvorfor velger Hvitsten menighets-
råd å stå utenfor Felles menighets-
råd?
Vi skal ikke glemme at kirken ble 
bygget av Bolette Olsen for over 
100 år siden og gitt til gave til Hvit-
sten befolkning. Bolette ble sett på 
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som en god ”mor” for befolkningen 
og ble kalt ”Mor Hvitsten”. Hvitsten 
kirke er og blir Hvitstens befolk-
nings juvel.
Medlemmer av Hvitsten menighet 
fikk være med å avgjøre om Hvitsten 
skulle være med i Felles menighets-
råd eller stå som eget menighetsråd. 
I møtet var det 100 % oppslutning 
om å stå utenfor.
Vi tar bedre vare på de små ”tingene” 
enn i en overordnet organisasjon. 
Den ordningen vi har i dag fungerer 
meget tilfredsstillende. Det er et so-
lid samhold mellom Hvitsten menig-
het og Hvitsten menighetsråd – noe 
pengegavene vi har mottatt er et be-
vis på.  Dette er en anerkjennelse for 
den jobben Hvitsten menighetsråd 
gjør.   

Hvilke saker har Hvitsten menig-
hetsråd behandlet?
De viktigste sakene vi arbeider med 
nå er å få handikapptoalett og lys og 
vann til urnegravlund, og  barne- og 
ungdomsarbeidet. 
De siste årene har vi ikke hatt kir-
ketjener i gudstjenestene. Det er vi 
i menighetsrådet som har hatt den 
jobben. Vi har hatt dugnad i kirken 
innvendig og utvendig på kirkebak-
ken. 
Dessuten har menighetsrådet arran-
gert:
- OlaBil-løp som ble høytidelig åp-
net av ordfører John Ødbehr.
- Lysmesse i kirken – tradisjon i flere 
år. Thor Henning Isachsen med bar-
nekoret. Etter gudstjenesten går vi 
i prosesjon ned til torget hvor jule-
granen blir tent.  Julenissen kommer 
med godteposer til barna. I 2008 var 
det over 60 barn på Hvitsten torg.
- Tradisjonsrik juletrefest på Hvit-
sten grendehus i samarbeid med 
Hvitsten Vel. 
- Sommerkonsert i Hvitsten arran-
gert av Hvitsten menighetsråd og fri-
villige. Over 1 500 var i fjor til stede 
i Fred. Olsen Parken for å høre Bjørn 
Eidsvåg og Lisa Nilsson med band.
- Kirkekonserter er arrangert ved 
flere anledninger.
- Åpen kirke 9 ganger i samarbeid 
med Fred. Olsen museet. I alt 638 

personer besøkte kirken.
Når Hvitsten Menighetsråd trenger 
frivillige f. eks til å gå nattevakt ved 
kirken, er det alltid frivillige som 
stiller opp når vi trenger hjelp. 

Du kan bare merke av 13. og 14. september om du ikke allerede har 
gjort det – denne høstdagen kan du stemme ved tre valg i år – stortings-
valget, menighetsrådsvalget og bispedømmerådsvalget.

Partiene på Stortinget samlet seg våren 2008 om å tilrettelegge for gode 
demokratiske ordninger som forberedelse til å vedta grunnleggende end-
ringer i forholdet mellom kirke og stat. 
Denne demokratireformen har som målsetting at flere av medlemmene 
– alle de døpte - involveres i kirken. Kirkens medlemmer skal være sjef i 
sin egen kirke. Omtrent 3,8 millioner nordmenn er medlem i Den norske 
kirke. 

Hva er nytt ved årets valg?
• Alle som fyller 15 år i 2009, og som er døpt i Den norske kirke, kan 

stemme
• Valgdagen er samtidig med Stortingsvalget, 13. og 14. september
• Menighetsrådet velges denne gangen for to år, ikke fire som er vanlig 
• DU vil få et valgkort i postkassa med informasjon om kandidater og hvor 

og når du kan stemme

Hvem bestemmer hva?
• Menighetsrådet bestemmer hva som skjer lokalt
• Bispedømmerådet/Kirkemøtet  bestemmer hva som skjer sentralt

Hvordan kan DU påvirke?
• De som velges inn i menighetsrådet, er de som bestemmer hvordan din 

kirke skal være
• De som bestemmer hvordan din kirke skal være, påvirker ditt liv
• Hvordan vil du at ditt liv skal være?

Gi DERFOR din stemme i forhåndsvalget etter 10. august eller møt opp 
på valgdagen 13. og 14. september!
Forhåndstemming gjøres på Vestby kirkekontor på rådhuset i Vestby.
Kirkevalget den 13. og 14.september vil foregå i umiddelbar nærhet av de 
offentlige stemmelokalene.

Vi er mange:
• Omtrent 3,1 millioner kirkemedlemmer har stemmerett.
• 10.000 menighetsrådsmedlemmer skal velges til rundt
• 1.200 menighetsråd

Da gjenstår vel bare å oppfordre 
Hvitstens befolkning til fortsatt å 
slutte opp om menighetsrådet, enten 
som medlemmer eller ved å stemme 
ved høstens valg!
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• Generelt: 
- Det jobbes med kommende kir-
kevalg som er samtidig med Stor-
tingsvalget. Foreløpig er det jakt på 
representanter til menighetsråd som 
har vært i fokus. Kirkevalget (valg 
av representanter til menighetsråd 
og bispedømmeråd/Kirkemøte) vil 
foregå på samme steder som Stor-
tingsvalget, men i andre rom. I til-
legg vil det være mulighet for for-
håndsstemming på Kirkekontoret i 
perioden 10. august til 11. september. 
Vi har et godt samarbeid med kom-
munen angående valgene. Nærmere 
omtale finnes på forrige side.
- Vår kantor, Thor Henning Isachsen, 
har sagt opp sin stilling her hos oss 
da han har fått ny tilsvarende stilling 
i Arendal. Offisiell sluttdato etter 
oppsigelsestiden er 31.07.09. Med 
ferie og avspassering vil avgangen 
skje noe tidligere.
• Garder kirke: Tilbud på repara-
sjon av rørledning fra Garder kirke til 
renseanlegg vil bli innhentet snart.
• Hvitsten kirke: Handikapptoalett i 
bu ved kirken, lys opp til gravlunden 
samt belysning av kirken vil bli fer-
digstillet snart. Alt dette i samarbeid 
med Fred Olsen.
• Såner kirke: Arbeidet på Såner 
kirke vil starte i løpet av meget kort 
tid. Godkjenning er mottatt fra bi-
spedømmerådet. Lys på parkerings-
plassen er bestilt. Vi har hatt to inn-
brudd på kort tid i garasje på Såner 
kirkegård. Saken er anmeldt da noe 
materiell er stjålet.
•Strømbråten kapell: Det er inn-
hentet tilbud på varevinduer til ka-
pellet. 
• Saga: Parkeringsarealet er utleid til 
1. juni. Vestby kommune har søkt om 
å leie parkeringsplasser her i som-
mer. Det var innbrudd i hallen natt 
til 1. mai hvor noen hadde gjort opp 
bål på gulvet og en stokk hadde blitt 
slått gjennom veggen til siderom-
met. Saken er anmeldt og tiltak vil 
bli gjort for å hindre nye innbrudd. 

Hvis dere blir i meg 
og mine ord blir i 

dere, da be om hva 
dere vil, og dere skal 

få det. Joh.15.7

Ønsker du å bli bedt for? 
Kanskje du er i en vanskelig 
livssituasjon? 
Du kan ta kontakt med 
sogneprest  Marit Bekken.
SMS: 95 70 54 69. 
E-post: marit.bekken@
kirken.vestby.kommune.no
Post: Marit Bekken, 
Kirkekontoret, pb 122, 
1540 Vestby.
Det du skriver vil bli be-
handlet anonymt så sant du 
ikke ber om noe annet.

Alle er velkommen til samlinger 
i menighetene:

Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag  • 
kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måneden. 
Felles bønnesamlinger med Kirken og Filadel-• 
fia, alle kvelder kl. 19.30:
7.9:   I Vestby kirke 
5.10: I Filadelfia 
2.11: I Vestby kirke
7.12: I Filadelfia 
Kapellet på Solåsen i Son er åpent for bønn. • 
Mulighet for stille stund. 
Se også www.peterstiftelsen.no
 Følg ellers med i lokalavisen• 

Be for:
Trygg trafikk på • 
sommerveiene
Konfirmantleiren i • 
august
Naboene dine• 
Valg av menighetsråd • 
og storting
For mennesker som • 
er berørt av fi-
nanskrise og arbeids-
ledighet

Takk for:
Skaperverket• 
For løftene om Guds • 
omsorg
For løftene om at • 
Gud vil gå med oss i 
gode og i vanskelige 
dager

VÆR MED OG BE!

Valglister til menighetsrådene i Vestby

Valgliste for Vestby sogn
1 Kari Bergitte Finstad 28 år Lærer
2 Rita Tveitan 40 år Barnehageassistent
3 Jan-Helge Ljøstad 56 år Kirketjener
4 Christian Nordbye 32 år Region-

sekretær
5 Bodil Røisland 65 år Pensjonist
6 Helle Andreas Randem 69 år Pensjo-

nist

Valgliste for Såner sogn
1 Todne Syvertsen 59 år Lærer
2 Frøydis Tegneby 65 år Pensjonist
3 Randi Engeseth 44 år Kulturhus-

koordinator
4 Eva Pettersen 68 år Kontor-

medarbeider
5 Gunhild Holta 58 år Seniorrådgiver
6 Ann-Kristin Kjærvik 20 år Skoleelev
7 John Olav Kjærvik 47 år Senior-

konsulent
8 Mai-Britt Bro 62 år Arbeidsledig

Valgliste for Garder sogn
1 Ole Einar Garder 29 år Sivilingeniør
2 Astrid  Sørbø 73 år Sykepleier/ 

pensjonist
3 Pål Eriksen 61 år Daglig leder
4 Winnie Svae 63 år Resepsjonist 
5 Sverre Presterud 71 år Pensjonist
6 Ellen Garder 54 år Husmor/assistent

Valgliste for Hvitsten sogn
1 Berit  Helleve Asdal
2 Kjell Gunnar  Bakke
3 Anne Kari  Borg
4 Eli  Strugstad
5 Eivind  Solli
6 Roger Hilmar  Karlsen
7 Jon  Asdal
8 Ellen   Fyrand
9 Sverre  Skibenes
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VESTBY KIRKE
Lørdag 5.sept KL. 11.00
Espen Johan Magnussen
Steffen Petterson
Fridtjof Holthe
Nina T. Kildedal Solberg
Stine Kvaal Kristoffersen
Øystein Sørby
Martin Steen Johsnen
Martin Østensen
Benjamin Hellemsvik Branes
Alexander Olsen Solberg

Lørdag 5. Sept KL.13 00
Therese Undlien Taje
Christian Østmoe
Martin Gaarder
Christian Haug Lie
Lars Erik Nyborg
David Grønneberg
Charlotte Aarum Færøvig
Kristine Eyde Grøtte
Ingvild Toft Johnsen
Adrian Winther Opheim
Christina Berg Tveitan
Julie Marie Olsen Ottesen

Søndag 6.sept. kl.11.00
Cornelia Oberauter
Lilliane Victoria Glad
Kine Wæhle
Fredrik Kolstad Jakobsen
Ivar Stubberud
Katrine Aalerud
Bendik Nesheim
Reidar Nermo
Christian Orheim
Victoria Jeanette Huus
Lars Andre Karlsson
Marie Josefine Wiik
Nils Jørgen Sunvoll

Søndag 6. Sept kl.13.00
Kasper Breistein
Marissa Joahansen Jassi
Aleksander Holmsen Lepore
Sofia Rukan Mikula

Fride Sofie Sand Munkerud
Anders Westby Agnor
Oda Sandvig
Bethina Nygaard Frostad
Kristine Hansen
Knut- Oscar Rudshagen
Karina Westmoen
Daniel Paulsen Bratteng
Henning Samuelsen
Kenneth Samuelsen
Petter Bjerke
Synne Mathisen
Mikael Andre Svanberg

HVITSTEN KIRKE
Søndag 13.sept.kl.11.00
Linn Emma Horne Isaksen
Martin Sandås Støkken
Ingrid Vårdal Harildstad
Julie Vigeland Moen
Hedvig Elise Tonerud

SÅNER KIRKE
Lørdag 12.sept. kl.11.00
Stella Hyllseth
Kevin Christian Tangeland
Elise Ervik
Thomas Haugaard Thorsen
Ilmi Aurora Christiansen 
 Kivijervi
Vilde Ariela Christiansen 
 Kivijervi
Vigdis Sandbæk
Mattis Knudsen
Eirik Reitan Nerhagen
Julie Marie Abrahmansen
Daniel Johansen Bjørlo
Gudrun Moi Sørskår
Tommi Valtteri Lahtela
Madelen Yap Poots
Aleksander Rolfson

Søndag 13.sept kl.11.00 
Vilde Kolderup Carlsen
Malene Finstad
Dennis Mikael Hansen
Ane-Cecilie Olafsen Thorsen

Julie Eriksen Gottenborg
Richard Hersvik
Amalie Heiberg
Jens Marius Gundersen Kolseth
Ingvild Eide Røyneberg
Julie Madeleiene Voldengen
Patrick Rismyhr Dalås
Anne Margrethe Engeli 
 Kanestrøm
Siri Hoås Rønning
Carl Oscar Wallin

Søndag 13.sept. kl.13.00
Thea-Marie Hem
Lene Isabel Vegel
Kjetil Paulsen
Marie Østmark Håvelsrud
Torje Øien Bøhren
Henrik Næss Lehn
Ann-Kristin Venaas Lerdahl
Ingrid Agnethe Nodhagen
Martin Bjørnnes
Kristoffer Vogt Larsen

Årets konfirmanter
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Det foregår mye i menighetene 
våre også utenom gudstjenes-
ten på søndag klokka 11. Her 
er en liten fotokavalkade over 
noe av det som har skjedd 
"urenfor kirketid" denne vå-
ren.

Fredag 8. mai var alle konfir-
mantene og ungdommene fra 
Minilederkurs (MILK) samlet i 
Garder til aktivitetsdag. Konfir-
mantene var delt inn i grupper 
som jobbet med dans, drama, 
band, media og friluftsliv. Her 
var det mye kreativ jobbing, 
og resultatet skal vises fram 
på samtalegudstjenestene til 
høsten.

Hver første søndag i måneden ar-
rangeres det konsert i Såner kirke, 
og gjennom året har vi muligheten 
til å oppleve et variert og spennende 
konsertprogram. Søndag 3. mai 
opptrådte Birgitta Volan (soloharpist 
i Oslo Filharmoniske orkester) og 
Randi Krogvold Lundquist (fløy-
telærer på kulturskolen i Vestby og 
frilansmusiker). De frammøtte fikk 
oppleve et variert program - fra 
sør-amerikanske rytmer og tango til 
vårlige stykker som vi bare kunne 
leve oss inn i. Verkene som ble spilt 
var blant annet av komponistene 
Piazolla, Saint Saens og Debussy. 
På et av stykkene der fløytisten var 
solist, fikk vi på forhånd beskjed 
om å tenke oss at en flokk geiter ble 
sluppet ut på beite om våren, så her 
kunne vi bare se for oss geitene som 
spratt rundt. Veldig flott! Harpisten 
var også veldig flink, og det var en 
fryd å lytte til hennes spilling.

En liten stemningsrapport fra 
konsertserien i Såner
ved konsertvertene Berit og John 
Olav Kjærvik

Kan du tenke deg å være 
konsertvert?
Organist Ulf Krupka, som står 
i bresjen for konsertserien, 
ønsker seg ei gruppe mennes-
ker som kan utgjøre et konsert-
utvalg i Såner kirke. Gruppa er 
tenkt å fungere som konsert-
verter, slik at man blant annet 
står i døra og tar imot gjester, 
og er vertskap for musikerne 
som skal delta. Er du interes-
sert i dette? Ta kontakt med Ulf 
Krupka: ulf.krupka@kirken.
vestby.kommune.no 
eller tlf. 98 85 97 22.
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Fredag 8. mai var alle konfir-
mantene og ungdommene fra 
Minilederkurs (MILK) samlet i 
Garder til aktivitetsdag. Konfir-
mantene var delt inn i grupper 
som jobbet med dans, drama, 
band, media og friluftsliv. Her 
var det mye kreativ jobbing, 
og resultatet skal vises fram 
på samtalegudstjenestene til 
høsten.

På årets korsvandring til Vardåsen på Langfredag, var det rundt 40 deltakere. Etter van-
dringen ble korset plantet på toppen av åsen, vi feiret nattverd sammen og avsluttet som 
vanlig med grilling, lek og en god prat ute i det fri.

Noen glimt fra 
Vestby barnekor 
sin overnatting på 
menighetshuset 18.-
19. april. Overnat-
tingen ble avsluttet 
med at koret deltok 
på familiemesse i en 
fullsatt Vestby kirke.

Kan du tenke deg å være 
konsertvert?
Organist Ulf Krupka, som står 
i bresjen for konsertserien, 
ønsker seg ei gruppe mennes-
ker som kan utgjøre et konsert-
utvalg i Såner kirke. Gruppa er 
tenkt å fungere som konsert-
verter, slik at man blant annet 
står i døra og tar imot gjester, 
og er vertskap for musikerne 
som skal delta. Er du interes-
sert i dette? Ta kontakt med Ulf 
Krupka: ulf.krupka@kirken.
vestby.kommune.no 
eller tlf. 98 85 97 22.
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Skal vi ha Sonskirkens dager i år også? 
Ja, men kanskje vi skal gjøre en vri på 
opplegget i år? Skal vi lage et ”media-

loppemarked”? 
Hva? Media-loppemarked? 

Ja, da samler vi inn cd`er, dvd`er, gamle LP-
plater, kassetter, bøker, blader- - you name 

it!! Kanskje vi skulle samle inn cd-
spillere, kasettspillere og LP- spillere 
også?? Og så kan vi ha en kulturkveld 

på lørdagen med litteratur-opplesing, 
musikkopplevelser, sonskunstnere som kan 
presentere sine produkter og fortelle om sine 

liv som kunstnere - ja, rett og slett 
en kveld med mat for sjelen?

Men er ikke dette noe kirkelig da, 
eller kristelige greier? 

Jo, det er det. Paulus sier for eksempel: ”Alt 
som er ære verdt, legg vinn på det.” Og er ikke 
kultur ære verdt? Det gjør nesten alltid noe po-
sitivt med oss mennesker. Og er det noe Gud 

vil, så er det at vi mennesker skal 
få så mye positiv ”input” som 
mulig. Da blir det lettere å stå 
oppreist i livene våre.

På søndag vil vi også få positivt ”input”. Da 
skal vi ha vandregudstjenete i Saga-hallen. Og 

den må bare oppleves!
 
Hvorfor holder dere på med Son-

skirkens dager år etter år. Er det niende gan-
gen nå? Det stemmer! Kommunen har lovt at 
vi skal få en kirke i Son. Det er vedtatt. Og vi 

er kjempestolte over Saga-tomta. Det 
kommer til å bli en drømmekirke uten 
sidestykke i Norge - med den utsik-
ten! Jeg håper det kan bli et kirke-kul-
turhus der allsidig aktivitet blomstrer. 

Vi har jo en flott seremoni-kirke på Såner. Vi 
trenger ikke flere slike. Vi trenger et sted der 
”alt som er ære verdt” gir Sons-innbyggerne 
”input” til hele seg. Vi vil videre i livene våre!

Vi får jo inn litt penger, men det viktigste med 
Sonskirkens dager er å samle folk for å vise 
dem at her er det høyt under taket. Og her skal 
vi bygge kirke-kulturhuset om ikke altfor len-
ge. Folk kan bare glede seg!

Biskop Helga på besøk
Biskopen i Borg, Helga Byfuglien, besøkte Såner kirke 1. 
pinsedag. På forsiden ser vi biskopen foran kirken i det flotte 
sommerværet. Nedenfor ser vi henne under gudstjenesten, 
der alle, men ikke minst begge kantorene hadde lagt seg i se-

len for å skape en mek-
tig feiring av "kirkens 
fødselsdag".

Vår kantor gjennom 7 år, Thor Henning Isachsen, slutter i 
Vestby i sommer for å dra hjem til fødebyen Arendal. Guds-
tjenesten 1. pinsedag var hans avskjedsgudstjeneste, og han 
fikk velfortjent takk fra alle hold, her representert ved leder 
for felles menighetsråd, Elisabeth Hystad. På det andre bildet 
ser vi Thor Henning i velkjent driv da han øver inn noen av 
salmene før gudstjenesten.

- og takk til 
Thor Henning.
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Vannrett 
1. Fargetone
4. Oppvåkning
11. Bildetekst
13. Ikke til innebruk
15. Kasseres
16. Ideologi
18. Ole Pettersen
19. Støttegjenstand
20. Forsiktig
23. Dyregruppe
24. Råstoff
27. Bildetekst (forts.)
32. Gammel toppkarakter
33. Motta
34. Skryt
35. Strømmet
36. Tynne ut
38. Tone
39. Knutepunkt
41. Sammenkomst
45. Til bruk for en
48. England (fork.)
49. Ha
50. Grip
51. Kan beveges i en annen 
retning
55. Mild
56. Mesterskap
57. Pronomen

58. På den tiden
59. Forfatter
60. Gammelt fylke
61. Brukbare
63. Gikk tungt
66. Fulkomment
68. Nøle
70. Øst-europeisk mynt
71. Overrakte
72. Gjøre glad
73. Øve inn
75. Gråteresultater
77. Slektningen
78. Strev
79. Nybyggersamfunnet
80. Ubemannet romfartøy
Loddrett 
1. Melodi
2. Folketomt område
3. Rømme
4. Kvalitetsbetegnelse
5. Artikkel
6. Brensel
7. Vulkanåpninger
8. Graverte
9. Noe
10. Avskåret stykke
11. Lite hus
14. Hygge
16. Dessert

17. Økonomisk
21. Fra Oman
22. La på farge
25. Turid Gundersen
26. Faren
27. Gi avkall på
28. Til fots
29. Myntenhet (fork.)
30. Ladet atom
31. Vasse
32. Bildetekst (forts.)
37. Petter Andresen
40. Trekke
42. Holdes i hånden
43. Pronomen
44. Konversasjonene
46. Frø
47. Sette i stand
48. Ikke inn
52. Den fredfulle pletten
53. Strømkilde
54. Ridende følge
55. Organisasjon
57. Knadd masse
59. Etterlater
60. Munkeleder
61. - spiritual
62. Begavet person
64. Overbevisning
65. Som kan høres

67. Dag i måneden
69. Oljeselskap
73. Ikke ut
74. Lite spennende
76. Fisk

Løsning fra forrige nummer:

Vinner forrige gang ble Helge T. 
Lund fra Oslo (men med hytte 
i Son), som får tilsendt 4 Flax-
lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 15. aug.. 
Merk konv. "Kryssord nr. 2".

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, kan du 
skrive ut kryssordsiden fra den elektro-
niske utgaven av bladet på
www.menighetsblad.no.
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14

Rival AS Mølleveien 20, 1540 Vestby
Tlf. 64 95 63 80, fax 64 95 27 45

e-mail. rival@rival.no 
www.rival.no

Vi gir deg frihet til å velge. Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50 garderobemiljøer. Skreddersydde skyvedører 
og innredningssystemer er vår standard. Skråtak løsninger og Walk in 

garderober er vår spesialitet. Gratis konsulenthjelp og oppmåling 
er vår service. Velger du Rival får du kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: mandag - fredag 08-16, torsdag 08-19, lørdag 10-14.

Nye åpningstider på torsdager: 08.00-19.00
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Menighetene i Vestby satser godt på barne- og ungdoms-
arbeid, og vi ønsker derfor å sette alle kluter til for å få 
ansatt en ny ungdomsarbeider i en 20% stilling. 

Vi har i dag et stort konfirmantarbeid, og mange av kon-
firmantene fortsetter på Minilederkurs (MILK) etter endt 
konfirmanttid. Når MILK-kurset er avsluttet, ser vi at vi har 
for få ressurser til å gi ungdommene et videre tilbud.

Vi tror at en ungdomsarbeider vil gi oss muligheten til å 
skape et miljø for ungdommene våre etter MILK-kurset, 
der de kan få utvikle troen sin og styrke tilhørigheten til 
menigheten.

Hva skal til for å få ansatt en ungdomsarbeider? En styr-
ket givertjeneste!

Vi trenger:
- 30 givere som bidrar med 100 kr per måned 
 eller
- 15 givere som bidrar med 200 kr per måned

Kan du tenke deg å være med på en spennende sats-
ning? Ta kontakt med kirkekontoret, tlf. 64 98 00 75, eller 
epost: kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no

Givertjeneste til ny ungdomsarbeider

Aktiviteter for barn:
* Vestby barnekor samler barn fra 1. til 5. klasse. Vi øver 
torsdager på Vestby menighetshus. Koret synger barnesanger i 
mange stilarter og deltar med sang og prosesjoner og lystenning 
ved gudstjenester. På øvelsene  synger vi mye, men vi leker også 
og spiser boller og drikker saft! Kontaktperson er dirigent Thor 
Henning Isachsen, tlf. 415 70 720 og leder Carine Østerdahl 
Floeng tlf 922 58 188. Se også www.vestbybarnekor.net

* Vestby Ungdomskor er et kor for unge fra 6. klasse. Repor-
toaret er allsidig, kirkemusikk på norsk og engelsk, musikalstoff, 
viser, filmmusikk, pop. I koret blir det også gitt opplæring i 
stemmebruk og pust, klang og musikkformidling. Koret tar også 
vare på den sosiale sammenhengen når vi går på kino sammen 
eller drar på tur en helg. Kontaktperson er dirigent Thor Henning 
Isachsen, tlf. 415 70 720 og leder Carine Østerdahl Floeng, tlf 
922 58 188. Se også www.vestbybarnekor.net

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagsskolen 
er for barn fra 3 år. S. skolen er for alle barn i hele prestegjeldet. 
Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl.12.00. Det er søndagsskole 
på Saga de søndagene det ikke er familiegudstjeneste. 
Kontaktperson : Bernt Andersson : tlf : 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med kaffe, 
hobbyaktiviteter for barna. Datoer for høsten er: 28.aug, 18.sept, 
16.okt, 13.nov, 11.des.
Kontaktperson : Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga (Såner menighetssenter) På SAGA- 
treffene kan barn og voksne finne venner på tvers av alder og 
skolegrenser. Det er mange muligheter for lek og utfoldelse. 
Vi byr på enkel mat og drikke. Vi har åpent hus fra kl. 18-21. 
Kom når det passer.
Ca. kl.19.30 vil det være et programinnslag med hovedmål-
gruppe barn/unge opp til 13 år. Det er staben i Vestby Menighet 
som vil stå for dette på samlingene. Det vil bli egne fredager for 
ungdommene. Da er det noen fra staben sammen med MILKere 
som står for programmet.
Ansvarlig for treffene på Saga er Vestby Felles Menighetsråd 
ved planleggingsgruppe.

*Treffpunkt på Gardarheim. Treffpunkt er et tilbud til barna i 
Garder, hvor de som ønsker det kan ta med foreldre og søsken! 
Det starter rett etter SFO er over, og vi begynner med pølser 
eller pizza, slik at den dagen behøver man ikke gå hjem og lage 
middag!  Mens de voksne får en kaffekopp, vil vi ta ungene 
med på bibelfortellinger, sang og leker,  etter et opplegg som 
søndagskolen bruker, "Sprell levende", heter det. Det hele av-
sluttes mellom halv seks og seks.
Datoer for høsten blir det informart om på skolen i Garder.
Kontaktperson:  Ruth Dyste Nordheim,  tlf. 64 95 16 70.

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for høsten er: 27.aug, 24.sept, 29.okt. 
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf : 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, musikere 
eller annen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og 
mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare 
å ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl.10.00
Datoer for høsten er: 7.sept, 5.okt, 2.nov, 7.des. 
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. Øn-
sker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt 
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i pri-
vate hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 46

* NLM –Norsk Luthersk Misjonssamband har misjonsmøter 
hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby. Møtene starter kl. 19.00. 
Trenger du skyss, ta kontakt  med Olimb på tlf: 64 95 12 15.
Datoer for høsten er: 
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Døpte Vestby 
Preben Beisland
Even Bustnes
Aurora Marie Rezende
Andreas Norheim-Lund
Joakim Custodio Nilsen
Johanne Finstad
Emil Rytterager Opøien
Matheo Trevland Berg
Hedda Elise Knudsen 
(Nesodden Kirke)
Oscar Aleksander Amundsen-
Paulsen 
(Rygge Kirke)
Sondre Aasbø Meldal 
(Værnes Kirke)
Oliver  Aasbø Meldal 
(Værnes Kirke)
Jacob Grongstad Moberg 
(Ullern Kirke)
Magnus Hafver Jacobsen 
(Bryne Kirke)

Døpte Såner
Theresia Filtvedt Johansen
Hermine Damengen Haraldsen
Nora Kristiansen
Jakob Andreas Aune Haglerød
Regine Barbulla Granheim
Emil Næsgaard
Rikke Thøgersen
Nicolay  Falkenhaug Ranvig
Tobias Røysland (Nidarosdomen)

Døpte Garder
Hedda Nyheim Stubberud

Døpte Hvitsten
Felix Holthe Nordbø
Joakim Giskås Guttormsen
Elice Marie Rynning
Tora  Borg Ustvedt

Viet Vestby
Jens Oddvar Trondsen 
og Elisabeth Helene 
Thomassen
Finn Bertil Eriksen og 
Camilla Kvam

Viet Hvitsten
Egil Natvig Hoen og Katrine 
 Gillebo Kalleberg

Døde Vestby
Kjell Kristiansen
Arne Kjell Olesen
Bjørg Galby
Synnøve Asora Johansen
Bjørg Anlaug Ballo
Halfrid Synnøve Richardsen
Kaj Alfred Sørensen
Frank Wilhelm Larsen
Hans Kverneng

Døde  Såner
Jenny Mathilde Svendsen
Ingrid Ambjørg Olsen
Åse Viola Hansen
Margit Strand
Margit Synnøve Thorud
Verner Johan Halvorsen
Bjørn Kristoffersen
Rigmor Jensen
Torhild Charlotte Nyborg

Døde  Garder
Gerd Lillian Hansen
Håkon Solberg

Døde Hvitsten
Julie Renate Sørensen
Åse Bakke
Martha Fredheim Fagerli

Mange av oss stikker gjerne innom 
kirker når vi er på reise i utlandet 
eller når vi ser annonsert åpne kir-
ker langs veiene våre i Norge. Har 
du først prøvd dette - å ta deg litt tid 
og sette deg ned i et kirkerom, ta inn 
roen og puste ut litt - da vet du at 
dette er et flott tilbud. Man gjør det 
gjerne igjen. 

I sommer - mellom klokken ett og 
fem siste lørdag i juni og hver lørdag 
i juli - vil du bli møtt av hyggelige 
pensjonister som holder Såner kirke 
åpen for besøkende. Og målgruppen 
er både de som måtte være på gjen-
nomreise og vil se den flotte kirka 
vår i Såner, men like mye deg som 
kanskje har vært i Såner både en og 
flere ganger før!  Et tilbud om å puste 
ut litt og kanskje finne en liten oase i 
sommeren - i Guds hus? 
Velkommen innom!

En liten oase i 
 Såner kirke i 
sommer?



 Vestby Menighetsblad 

16

VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Søndag 5. juli
Såner kirke kl.1100. Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 12. juli
Garder kirke kl.1100. Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 19. juli 
Hvitsten kirke kl.1100. Gudstjeneste med dåp

Søndag 26. juli
Vestby kirke kl.1100. Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 2. august
Såner kirke kl.1100. Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 9. august
Garder kirke kl.1100. Gudstjeneste med dåp og nattverd
Haugetun folkehøyskole. Ungdomstgudstjeneste (se 
tidspunkt på vår hjemmeside)     

Søndag 16. august
Vestby kirke kl.1100. Gudstjeneste med dåp og nattverd
Hvitsten kirke kl.1100. Gudstjeneste med dåp og nat-
tverd

Søndag 23. august 
Vestby kirke kl.1100. Samtalegudstjeneste med dåp
Såner kirke kl.1800. Samtalegudstjeneste med dåp

Søndag 30. august
Saga kl.1100. Familiegudstjeneste 

Lørdag 5. september 
Vestby kirke kl.1100 Konfirmasjon
Vestby kirke kl.1300 Konfirmasjon

Søndag 6. september
Vestby kirke kl.1100 Konfirmasjon
Vestby kirke kl.1300 Konfirmasjon
Garder kirke kl.1100 Gudstjeneste med dåp og nattverd
Såner kirke kl.1300 Dåpsgudstjeneste (hvis behov)

Lørdag 12. september
Såner kirke kl.1100 Konfirmasjon

Søndag 13. september
Såner kirke kl.1100. Konfirmasjon
Såner kirke kl.1300. Konfirmasjon
Hvitsten kirke kl.1100.Konfirmasjon

Fellesmøter  til  høsten.
I år blir det fellesmøter i Såner kirke fra onsdag 21.oktober til søndag 25.oktober.

Kirken og Filadelfia samt tre lokale misjonsforeninger går sammen om disse møtene. De er åpne for alle. Hold av datoene og 
vel møtt i Såner kirke i slutten av oktober!      Hilsen fellesmøtekomitéen.

FØLG MED I LOKALAVISENE OG PÅ WWW.VESTBY.KIRKEN.NO 
FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)


